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1. Godkendelse af dagsorden 

Referatet fra 27. oktober 2021 er revideret med henblik på at notere Søren Eriksens fravær. 

 

 

2. Nyt fra formanden 

Punktet fremlægges af bestyrelsesformand Poul Knudsgaard. 

 

2.1 Beslutning 

Formanden takkede bestyrelsen for et spændende år. Særligt Covid19 har været en stor udfordring, 
men UCN har håndteret det med stor professionalitet. 

Møde med den nye minister ifm. møde d. 15. december med rektorkollegiet. 

 

3. Budget 2022 

Punktet fremlægges af professionshøjskoledirektør Poul Højmose Kristensen og økonomichef Si-

mon Andersen. 

3.1 Sagsfremstilling  

Generelt 

Udkast til UCN’s budget 2022 er udarbejdet i et samarbejde mellem Økonomiafdelingen og de bud-
getansvarlige chefer og ledere.  

Budgettet består af et resultat- og investeringsbudget for 2022. Hertil kommer et likviditetsbudget og 
balancebudget for 2022. Der er endnu ikke udarbejdet prognoser for 2023 og 2024 grundet usikker-
heden omkring de økonomiske implikationer af de politiske aftaler om hhv. afvikling af de engelsk-
sprogede udbud samt begrænsning af optaget i de fire største byer. Efterhånden som der kommer 
afklaring på aftalernes implikationer, vil prognoserne blive udarbejdet som led i forberedelse af bud-
getlægningen for 2023, samt i den løbende budgetopfølgning i 2022. 

Samlet set forventes budgettet for 2022 at balancere med et lille overskud på godt 2 mio. kr. Dette 
resultat skal ses i sammenhæng med, at likviditeten igennem de senere år er nedbragt – og at det af 
hensyn til langsigtede investeringer kan være nødvendigt at opbygge mere likviditet til finansiering 
heraf. Dette kan ske gennem årlige overskud. På længere sigt vil en nedbringelse af institutionens 
belåning kunne frigøre yderligere investeringsrum uden træk på likviditeten. 

Koncernbudgettet består i overensstemmelse med institutionens organisering af 4 underliggende 
delbudgetter. 

Fordelingen af statslige bevillinger og øvrige indtægter er foretaget med udgangspunkt i institutio-
nens interne ressourceallokeringsmodel (også benævnt RAMO). Modellen indebærer i hovedtræk: 
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At der i delbudgetterne budgetteres på hhv. drift og udvikling. Som udgangspunkt kan der ikke over-
føres midler fra udvikling til drift. Bevillingsfordelingen mellem områderne er overordnet baseret på 
et forhandlingsprincip. Driftsbevillingerne til grunduddannelserne fastsættes (efter forhandling) i form 
af nøgletalsbevillinger indeholdende 3 nøgletal vedrørende arbejdstid og 1 nøgletal vedrørende øv-
rige omkostninger; modsvarerende grunduddannelsernes opgaveportefølje. Der kan i de enkelte 
grunduddannelsers forbrug ske afvigelser fra de fastlagte nøgletalsbevillinger, i det omfang det vur-
deres objektivt begrundet. Hensigten er at give sammenlignelige vilkår til sammenlignelige aktivite-
ter. Nøgletalsbevillingerne er aktivitetsafhængige, hvorfor bevillingerne til grunduddannelserne varie-
rer med STÅ-indberetningerne.  

Resultat- og investeringsbudget 2022 

Det budgetterede resultat for UCN udviser et resultat på 2,2 mio. kr. med en samlet omsætning på 
743,9 mio. kr. Budgettet er baseret på finanslovforslaget for 2022, der forventes godkendt primo de-
cember 2021. Budgettet er udarbejdet indenfor de af bestyrelsen fastsatte rammer, herunder at der 
ikke må budgetteres med underskud i 2022.  

Der er i øvrigt anlagt et forsigtighedsprincip ved budgettering af aktiviteten på såvel grunduddannel-
ser som på efter- og videreuddannelse. Der er en nærmere beskrivelse af den anlagte forsigtighed i 
bilagsmaterialet.  

Investeringsrammen følger de i den finansielle strategi fastlagte principper, hvilket indebærer, at der 
for året ikke må foretages investeringer, der medfører et træk på institutionens likviditet. Den sam-
lede investeringsramme udgør i 2022 ca. 4 mio. kr. Investeringerne skal i øvrigt ses i sammenhæng 
med, at bygningsmassen de senere år er blevet udbygget og gennemrenoveret, hvorfor der ikke ud-
står større investeringer i UCN’s bygninger.    

Resultat- og investeringsbudgettet forventes at have en positiv likviditetsmæssig påvirkning på 2,7 
mio.kr. for året.  

Egenkapitalen budgetteres til at udgøre 209,4 mio. kr. ved udgangen af 2021. Likviditeten budgette-
res at være 80,8 mio. kr. ved årets start og 83,5 mio.kr. ved årets udgang.  

Øvrige forhold 

Den finansielle strategi er tilpasset med årets opdaterede opgørelser af låneporteføljer, værdifast-
sættelser mv., men i øvrigt kun tilpasset redaktionelt. Der er således ikke indholdsmæssige ændrin-
ger i den strategi, der blev besluttet i forbindelse med budgetlægningen for 2021. 

Der vil i 2022 være fire særlige fokuspunkter for opfølgningen i løbet af året: Konsekvenserne af ud-
dannelsesreformen, Investeringsområdet, Eksternt finansierede projekter, samt Usikkerhed/risiko i 
økonomistyringen i Efter- og Videreuddannelse. 

3.2 Bilag 

Bilag 1 UCN Budget 2022 

Bilag 2 Finansiel Strategi 2022 

Bilag 3 Budgetopfølgning Rammer 2022 

3.3 Indstilling 

Konstitueret rektor indstiller, at bestyrelsen godkender budget 2022, finansiel strategi for 2022 samt 
rammer for økonomistyring for 2022. 
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3.4 Beslutning 

Bestyrelsen godkendte budget 2022, finansiel strategi for 2022 samt rammer for økonomistyring for 
2022. 

Bestyrelsen drøftede risiko og sikkerhed ifm. STÅ prognoser og ekstern finansiering. Bestyrelsen 
opfordrede til, at rektoratet fortsat har opmærksomhed på, hvordan den samlede ledelse på UCN 
kan arbejde med dette. 

Bestyrelsen foreslog, at man fremadrettet opdeler Finansiel Strategi samt Budgetopfølgning Ram-
mer i  generelle dokument/politikker og i dokumenter, der er specifikt for det pågældende år.  

 

4. Institutionsplan for ny balance i uddannelseslandskabet til godkendelse 

Punktet fremlægges af professionshøjskoledirektør Poul Højmose Kristensen 

4.1 Sagsfremstilling 

I forlængelse af bestyrelsens behandling af de uddannelsespolitiske aftaler på seneste bestyrelses-
møde har daglig ledelse i samarbejde med den øvrige organisation fortsat udarbejdelsen af den in-
stitutionsplan, som skal indsendes til Uddannelses- og Forskningsministeriet d. 12. januar 2022 (fri-
sten er blevet udskudt fra d. 31. december 2021 pba. ønske fra flere institutioner). Institutionspla-
nerne skal danne grundlag for de sektorplaner der udarbejdes for hver hovedsektor. 

Forud for seneste bestyrelsesmøde havde særligt to forhold været i fokus: 

• Lukningen af engelsksprogede udbud fra 2022 og håndtering af det aktivitetsfald, som lukningen 
medfører fra efteråret 2022 og frem til 2025, hvor der ikke længere vil være aktivitet på de en-
gelsksprogede udbud. 

• Omsætningen af de rammer, som i forlængelse af aftalerne var udarbejdet af Uddannelses- og 
Forsknings-styrelsen, herunder beregning af 20%-loft, samt bearbejdelse af de nye rammer for 
tilrettelæggelse af udbud mv. som er indeholdt i aftalen. 

Efterfølgende har daglig ledelse via Uddannelses- og Forskningsstyrelsen modtaget besked om, at 
styrelsen har imødekommet UCN’s anmodning om en alternativ beregning af 20%-loftet.  Det inde-
bærer, at i stedet for at baseline beregnes med udgangspunkt i tilgangen for 2019 vil der i stedet 
blive benyttet en baseline med udgangspunkt i 2021. Det er en positiv ændring som betyder, at UCN 
vil have en ramme på ca. 100 pladser mere i 2030 end i den oprindelige udmelding på 1.850 plad-
ser. Det præcise pladsantal foreligger ikke, da tilgangstallene for 2021 endnu ikke er udarbejdet af 
Danmarks Statistik. På baggrund af den reviderede beregning af 20%-loftet er det på nuværende 
tidspunkt daglig ledelses vurdering, at der ikke vil være behov for lukning eller udflytning af pladser i 
Aalborg på Teknologi og Business samt de 5 sundhedsuddannelser, udover det der lukkes som 
følge af afviklingen af engelsksprogede udbud. 

Det betyder, at fokus i arbejdet med institutionsplanen for nuværende drejer sig om de målsætninger 
der knytter sig til 60/40-målsætningen, hvor der er et ønske om, at 60% af pladserne på de fire store 
velfærdsuddannelser i 2030 skal være placeret udenfor de store byer. Det betyder konkret, at 150 af 
de eksisterende pladser i Nordjylland skal udflyttes fra Aalborg (AAU har meddelt, at man ønsker at 
flytte 50 pladser på socialrådgiveruddannelsen til Hjørring) og at der skal etableres yderligere 100 
nye pladser udenfor Aalborg. Der har siden sidste bestyrelsesmøde været dialog med Uddannelses- 
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og Forskningsstyrelsen med hensyn til de udfordringer og dilemmaer, der er knyttet til kravet om ud-
flytning af studiepladser.  

På bestyrelsesmødet vil daglig ledelse præsentere udkast til institutionsplan med henblik på godken-
delse (ligeledes vedlagt som bilag). Udkastet til institutionsplan er baseret på de principper, der blev 
aftalt på sidste bestyrelsesmøde bl.a. med hensyn til at udnytte tidsrammen frem til 2030 bedst mu-
ligt. Der vil på bestyrelsesmødet tillige være en drøftelse af, hvorledes UCN kan styrke argumentati-
onen for særhensyn. 

4.2 Bilag 

Bilag 4 Udkast til institutionsplan (eftersendes efter 7. december 2021) (FORTROLIGT BILAG) 

 

4.3 Indstilling 

Konstitueret rektor indstiller, at bestyrelsen godkender udkast til institutionsplan og samtidig bemyn-
diger konstitueret rektor til at foretage mindre justeringer i planen, hvis dialogen med Uddannelses- 
og Forskningsstyrelsen måtte begrunde dette. 

Konstitueret rektor indstiller, at bestyrelsen drøfter interessevaretagelse i tilknytning til behov for 
særhensyn 

4.4 Beslutning 

Bestyrelsen godkendte udkast til institutionsplan og bemyndigede samtidigt konstitueret rektor til at 
foretage mindre justeringer i planen, hvis dialogen med Uddannelses- og Forskningsstyrelsen måtte 
begrunde dette. 

Bestyrelsen drøftede interessevaretagelse i tilknytning til behov for særhensyn og havde følgende 
kommentarer: 

• Opmærksomhed på at koordinering på tværs af kommune og regionsgrænser skal tages 
med i sektorplanen, som skal laves efter indsendelse af institutionsplanerne fra de enkelte 
institutioner. 

• Jordemoder- og radiografuddannelserne er meget små i forvejen. Bestyrelsen udtrykte be-
kymring for kvaliteten af disse uddannelser, hvis VIA får lov til at udbyde dem. 

• Arbejdet med at mindske frafaldet bliver endnu vigtigere at arbejde med under de nye ram-
mer. 

5. Strategisk rammekontrakt 

Punktet fremlægges af konstitueret rektor Peter Møller Pedersen 

5.1 Sagsfremstilling 

UCN forhandler i indeværende år (2021) aftale om ny strategisk rammekontrakt med Uddannelses- 
og Forskningsministeriet (UFM). Den nye rammekontrakt vil gælde i 4 år fra 1. januar 2022 til 31. 
december 2025.   
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Ambitionerne og målene i den strategiske rammekontrakt, dækker vores kerneydelser uddannelse 
og forskning. Det er som tidligere beskrevet også hensigten med den strategiske rammekontrakt, at 
målene i kontrakten skal tage afsæt i institutionens strategiske mål og de politisk udmeldte målsæt-
ninger - henholdsvis: Grøn omstilling, Styrket ind i fremtiden, Læring og trivsel samt Uddannelse og 
viden i hele landet skal også indgå i kontrakten.   

På de foregående bestyrelsesmøder er bestyrelsen blevet orienteret om den igangværende proces 
med udarbejdelse af den strategiske rammekontrakt og forhandlingen med ministeriet om kontrakten 
og desuden har der været præsentation af udkast til den strategiske rammekontrakt 2022-2025.  

I forbindelse med det første forhandlingsmøde med ministeriet som blev afholdt ultimo maj 2021 
kvitterede ministeriet for den gode sammenhæng der var lagt op til mellem henholdsvis UCN’s stra-
tegi 2030 og de strategiske mål der var foreslået til den strategiske rammekontrakt. Der blev derfor 
efterfølgende arbejdet videre med et kontraktudspil ud fra den logik, med mål i den strategiske ram-
mekontrakt der var hentet direkte fra UCN strategi 2030, hvorved målene i den strategiske ramme-
kontrakt ville udgøre en delmængde af strategien.   

Efterfølgende har ministeriet dog valgt at justere deres opdrag til den strategiske rammekontrakt og 
målene heri således, at det nu ikke længere er sammenhængen til den institutionsspecifikke stra-
tegi, der er højt prioriteret i forhold til målene i kontrakten, men derimod betones det, at målene i 
kontrakten skal være mål, der peger frem mod relevante sektorspecifikke effekter og nøgletal såsom 
eksempelvis: dimittendledighed, læringsudbytte og frafald.   

Der er på den baggrund sket en justering af målene og målbeskrivelserne i den strategiske ramme-
kontrakt for UCN i 2022-2025 (bilag eftersendes) siden det sidste bestyrelsesmøde. Det justerede 
udspil til den strategiske rammekontrakt 2022-2025 vil blive behandlet på det 2. forhandlingsmøde 
med ministeriet som afholdes den 6. december, hvorefter det er forventningen at kontrakten kan 
godkendes og underskrives. Den grundlæggende præmis om, at iværksættelse af den strategiske 
rammekontrakt sker gennem arbejdet med strategien (og de fire tidligere udvalgte målsætninger) er 
dog bibeholdt. Konsekvenserne af den ændrede målformulering vurderes dermed at være begræn-
sede.  

Målene i den strategiske rammekontrakt er blevet justeret til:   

• Reduceret dimittendledighed gennem styrkede kompetencer  

• Øget læringsudbytte og øget fastholdelse gennem styrket tilrettelæggelse af undervisning    

• Regional værdiskabelse gennem styrket forskningsindsats   

Såfremt der som forventet opnås enighed om indholdet i den strategiske rammekontrakt (mål og in-
dikatorer) i forbindelse med det 2. forhandlingsmøde med ministeriet den 6. december, så vil kon-
trakten herefter blive færdiggjort med henblik på at kontrakten formelt kan indgås med underskrift af 
henholdsvis bestyrelsesformanden og ministeren. Kontrakten vil være gældende fra 1. januar 2022 
– 31. december 2025. Den endelige underskrivelse af kontrakten vil dog først ske i 2022 af hensyn 
til ministeriets tidsplan for kvalitetssikring mv. af kontrakten.  

5.2 Bilag 

Bilag 5 Strategisk rammekontrakt for UCN 2022-2025 eftersendes onsdag den 8. december 
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5.3 Indstilling 

Konstitueret rektor indstiller, at bestyrelsen godkender det foreliggende justerede udspil til strategisk 
rammekontrakt 2022-2025 forud for bestyrelsesformandens og ministerens endelige underskrivelse 
af kontrakten i januar 2022. Det indstilles endvidere, at konstitueret rektor bemyndiges til at kunne 
foretage mindre justeringer i udkastet på baggrund af drøftelser med ministeriet. 

   

5.4 Beslutning 

Bestyrelsen godkendte det foreliggende justerede udspil til strategisk rammekontrakt 2022-2025 
forud for bestyrelsesformandens og ministerens endelige underskrivelse af kontrakten i januar 2022. 
Bestyrelsen bemyndigede konstitueret rektor til at kunne foretage mindre justeringer i udkastet på 
baggrund af drøftelser med ministeriet. 

Bestyrelsen bemærkede, at 3. effektmål er eksternt rettet mens indikatorerne er internt rettede. For-
slag om at overveje om der kan evt. findes mere eksternt rettede indikatorerne, f.eks. via uddannel-
sesudvalgene. 

Bestyrelsen noterede, at man kan styrke kommunikationen i forbindelse med rammekontrakten ved 
også at have opmærksomhed på at fastholde medarbejdere med forskningskompetencer og ikke 
kun at opbygge med rekruttering af nye medarbejdere. 

 

6. Årlig status vedr. strategi 2030 

Punktet fremlægges af konstitueret rektor Peter Møller Pedersen 

6.1 Sagsfremstilling 

Bestyrelsen godkendte i efteråret 2020 UCN Strategi 2030. På det efterfølgende bestyrelsesmøde i 
december 2020 blev bestyrelsens opgaver i forbindelse med strategiarbejdet behandlet og besluttet 
- og herunder rammerne for bestyrelsens opfølgning på strategien. Der blev besluttet et årshjul for 
bestyrelsens strategiarbejde som blandt andet indebar, at bestyrelsen vil prioritere tematiske strate-
giske drøftelser på bestyrelsesmøderne ca. to gange i løbet af et år. Desuden blev det besluttet, at 
bestyrelsen som en del af opfølgningen på strategiens implementering på deres møder i december 
præsenteres for en status på det strategiske arbejde i det forgange år samt en plan for strategiarbej-
det i det kommende år.   

Jf. årshjulet så præsenteres bestyrelsen i forbindelse med herværende bestyrelsesmøde derfor for 
en status på strategiarbejdet i 2021. Der er vedlagt en oversigt over de igangsatte strategiske initiati-
ver, der er arbejdet med på UCN i 2021 som kan læses forud for bestyrelsesmødet (se bilag). På 
bestyrelsesmødet vil der blive lejlighed til at stille spørgsmål og/eller få en uddybet præsentation af 
de enkelte indsatser i oversigten.   

Om governance af strategiens realisering   

Strategien er både retnings- og handlingsanvisende for UCN’s strategiske udviklingsaktiviteter frem til 
2030. På baggrund af de tilbagemeldinger, der i sin tid kom fra studerende og medarbejdere i forhold 
til realiseringen af strategien (i forbindelse med høringen af strategien), samt forventningen om, at 
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der i strategiperioden vil komme omskiftelige krav fra omverdenen, der skal tænkes med ind i strate-
girealiseringen, så er der valgt en governance af strategiens realisering som imødekommer behovet 
for fleksibilitet med fortløbende genbesøg af visionen og de strategiske ambitioner suppleret med en 
løbende dialog i ledelseskæden.   

Der arbejdes med strategiens realisering ud fra en ’indsats-logik’ med veldefinerede strategiske initi-
ativer, der har en tydelig ansvarsfordeling samt principper om, at strategiarbejdet sker på baggrund 
af en successiv involvering, prioritering og iværksættelse af de strategiske indsatser. Det betyder 
konkret, at der arbejdes med relevante prioriterede strategiske indsatser i afgrænsede perioder, der 
kan have sit ’målophæng’ i én eller flere ambitioner og målsætninger i strategien samt have flere 
aktører med forskellige placeringer og ansvar involveret i realiseringsarbejdet. Strategiarbejdet og 
den løbende governance af strategien understøttes af tilbagevendende strategiske samtaler i ledel-
seskæden (mellem rektorat og uddannelsesområder) om strategiens realisering med henblik på sik-
ring af en god sammenhæng mellem det koncernforankrede og det lokale strategiarbejde.     

På bestyrelsesmødet præsenteres bestyrelsen også for en samlet plan for strategiarbejdet i det 
kommende år (2022). Nedenfor følger en liste over de overordnede strategiske fokuseringer på UCN 
i 2022 som sammen med den samlede plan for strategiarbejdet i 2022 vil blive præsenteret og uddy-
bet på bestyrelsesmødet:  

• Strategisk rammekontrakt år 1 (forberedelse af indsatser)  

• Understøttelse af uddannelsernes strategirealisering   

• Rekruttering af studerende til grunduddannelser (fra forberedelse til realisering)  

• Iværksættelse af initiativer under videntrekanten   

• Forskningsbasering af uddannelserne  

• Digitale tilrettelæggelsesformer  

• Databaseret institutionsudvikling  

På baggrund af de strategiske fokuseringer der er valgt i 2022 og ud fra temaernes vurderede stra-
tegiske relevans for bestyrelsen, så foreslås det, at der vælges to af nedenstående foreslåede te-
maer som ramme for de strategiske temadrøftelser i bestyrelsen i 2022:  

• Rekruttering  

• RPL  

• Digitale tilrettelæggelsesformer  

• Kapacitetsopbygning indenfor forskning  

6.2 Bilag 

Bilag 6 Afrapportering 2021 vedr. Strategi 2030 til bestyrelsen den 13. december 2021 

6.3 Indstilling 

Konstitueret rektor indstiller, at bestyrelsen tager orienteringen om strategiens realisering i 2021 til 
efterretning. Det indstilles endvidere, at bestyrelsen tager orienteringen om planerne for strategiens 
realisering i 2022 til efterretning samt at bestyrelsen udvælger to temaer til strategiske drøftelser i 
bestyrelsen i 2022.    
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6.4 Beslutning 

Bestyrelsen tog orienteringen om strategiens realisering i 2021 til efterretning. Bestyrelsen tog end-
videre orienteringen om planerne for strategiens realisering i 2022 til efterretning.  

Bestyrelsen valgte de strategiske temaer: rekruttering og digitale tilrettelæggelsesformer til strategi-
ske drøftelser i bestyrelsen i 2022. Bestyrelsen opfordrede i øvrigt til, at den nye bestyrelse blev in-
troduceret til RPL via introduktionsprogrammet for den nye bestyrelse.  

Bestyrelsen kvitterede for, at der er sat mange initiativer i gang i strategiarbejdet. Bestyrelsen opfor-
drede til, at daglig ledelse arbejder mere med den strategiske retning for de enkelte indsatser, gerne 
med udvælgelse af indikatorer.  

Bestyrelsen noterede sig i øvrigt, at man bør arbejde med forskellige styringsformer og at valg af 
styringsformerne bør afspejle indsatsens formål. 

I forhold til opbygning af forskningskapacitet bør fastholdelse af medarbejdere med forskningskapa-
citet også indgå. 

Bestyrelsen foreslog, at man på næste møde drøftede forskellige analytiske indikatorer, der er rele-
vante ift. strategien. Daglig ledelse vil på næste møde præsentere oplæg til analytiske indikatorer 
indenfor forskning og udvikling. Dette mhp. at afklare formen for de analytiske indikatorer samt 
igangsætte en dialog med bestyrelsen om, hvordan strategien kan konkretiseres, og hvordan besty-
relsen kan sikre en løbende opfølgning på strategien. Daglig ledelse kan inddrage medlemmer af 
bestyrelsen ved behov. 

7. Godkendelse af uddannelsesudvalg og kompetenceprofiler 

Punket fremlægges af konstitueret rektor Peter Møller Pedersen 

7.1 Sagsfremstilling 

Bestyrelsen skal jf. § 16 i UCN’s vedtægter nedsætte uddannelsesudvalg efter indstilling fra rektor.  

Af UCN’s standardkommissorium for uddannelsesudvalg fremgår, at ”Uddannelsesudvalgets funkti-
onsperiode er 4 år løbende fra førstkommende 1. maj, efter at valg til kommunalbestyrelsen har væ-
ret afholdt. Uddannelsesudvalget kan fungere i en periode på op til 3 måneder efter udløb af funkti-
onsperioden, til et nyt uddannelsesudvalg er nedsat” 

Funktionsperioden for de nuværende udvalg udløber således 30. april 2021 og der skal nedsættes 
nye udvalg til funktionsperioden 2022-2026. 

Bestyrelsen orienteres om proces og grundlag for nedsættelse af uddannelsesudvalg til den nye 
funktionsperiode med udgangspunkt i bilag: ”Proces for sammensætning af og udpegning til uddan-
nelsesudvalg. 2022-2026” samt bilag: ”Standardkommissorium og forretningsorden for uddannelses-
udvalg ved UCN”. 
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7.2 Bilag 

Bilag 7 Notat om sammensætning af uddannelsesudvalg for perioden 2022-2026. Kompetenceprofiler og 

udpegnings-berettigede  

Bilag 8 Proces for sammensætning af og udpegning til uddannelsesudvalg. 2022-2026 

Bilag 9 Standardkommissorium og forretningsorden for uddannelsesudvalg ved UCN 

7.3 Indstilling 

Konstitueret rektor indstiller, at bestyrelsen godkender grundlaget for uddannelsesudvalg for perio-
den 2022-2026 mht. udvalgenes uddannelsesdækning og kompetencesammensætning som beskre-
vet i bilag ”Notat om sammensætning af uddannelsesudvalg for perioden 2022-2026. Kompetence-
profiler og udpegningsberettigede”.  

Konstitueret rektor indstiller herunder, at der nedsættes uddannelsesudvalg for følgende uddannel-

ser: 

Oprettelse af uddannelsesudvalg for uddannelsen til Sundhedsadministrativ koordinator 

Konstitueret rektor indstiller til bestyrelsens godkendelse, at der nedsættes et uddannelsesudvalg for 
uddannelsen til Sundhedsadministrativ Koordinator. Uddannelsen havde opstart den 1. september 
2021 og udvalgets sammensætning er beskrevet i vedlagte notat (bilag).  

Oprettelse af uddannelsesudvalg for Bioanalytikeruddannelsen 

Konstitueret rektor indstiller til bestyrelsens godkendelse, at der nedsættes et uddannelsesudvalg for 
Bioanalytikeruddannelsen. Uddannelsen har opstart i september 2022 og udvalgets sammensæt-
ning er beskrevet i vedlagte notat (bilag).  

Oprettelse af uddannelsesudvalg for professionsbachelor i e-handel (top up) 

Konstitueret rektor indstiller til bestyrelsens godkendelse, at der nedsættes et uddannelsesudvalg for 
professionsbacheloruddannelsen (top up) i e-handel. Uddannelsen har opstart i september 2022 og 
udvalgets sammensætning er beskrevet i vedlagte oversigt over nye uddannelsesudvalg (bilag).  

 

7.4 Beslutning 

Bestyrelsen godkendte grundlaget for uddannelsesudvalg for perioden 2022-2026 mht. udvalgenes 
uddannelsesdækning og kompetencesammensætning som beskrevet i bilag ”Notat om sammensæt-
ning af uddannelsesudvalg for perioden 2022-2026. Kompetenceprofiler og udpegningsberettigede”.  

Bestyrelsen godkendte nedsættelse af uddannelsesudvalg for følgende uddannelser: 

• Oprettelse af uddannelsesudvalg for uddannelsen til Sundhedsadministrativ koordinator 
• Oprettelse af uddannelsesudvalg for Bioanalytikeruddannelsen 
• Oprettelse af uddannelsesudvalg for professionsbachelor i e-handel (top up) 

 

Bestyrelsen drøftede, hvordan man kan inddrage uddannelsesudvalgene i strategiske drøftelser 
mhp. bedre vidensdeling mellem uddannelsesudvalgene og bestyrelsen. Uddannelsesudvalgene 
udgør en ressource, som bør inddrages i bestyrelsens arbejde. Der skal imidlertid være opmærk-
somhed på, at uddannelsesudvalgene har fokus på de enkelte uddannelser og ikke den samlede 
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institution. En måde at udvikle samarbejdet mellem uddannelsesudvalgene og bestyrelsen kunne 
være via årsmødet, hvor uddannelsesudvalgene forbereder gode spørgsmål eller oplæg til årsmø-
det. 

 

8. Bestyrelseshonorar 

Punktet fremlægges af bestyrelsesformand Poul Knudsgaard 

8.1 Sagsfremstilling 

Bestyrelsen besluttede på deres møde d. 27.10.21 at man på bestyrelsens møde d. 13. december 
ville drøfte et par scenarier, der er udarbejdet af formanden Poul Knudsgaard (PK) og bestyrelses-
medlem Per Nikolaj Bukh (PNB). De fremlagte scenarier vurderes at ligge inden for revisorens notat 
på mødet d. 27.10.21.  

Fælles for scenarierne er forslag om 80 % af rammen for timer til formand og næstformand og 64% 
af rammen for timer til øvrige bestyrelsesmedlemmer.  

Retningslinjerne fra Styrelsen giver ikke mulighed for yderlig honorering af et ekstra medlem af f.eks. 
et forretningsudvalg. Medarbejder- og studentervalgte medlemmer kan ikke honoreres jf. brevet fra 
styrelsen. 

 

Der indstilles 2 scenarier som følger: 

Scenarie 1: ensartet timepris for alle medlemmer. Honorering vil være som følger (2012 niveau) 

Formand   133.620,00 (63% stigning) 

Næstformand   66.810,00 (63% stigning) 

Øvrige medlemmer  35.632,00 (118% stigning) 

 

Scenarie 2: differentieret timepris, således at Formanden og Næstformanden får 100% af timepris 
mens øvrige medlemmer honoreres med 80% af timeprisen. Denne model vil afspejle kompe-
tence/ansvarsfordeling i bestyrelsen. 

Formand   133.620,00 (63% stigning) 

Næstformand   66.810,00 (63% stigning) 

Øvrige medlemmer   28.505,60 (74% stigning) 

 

Formanden foreslår at modellen er gældende for 2022 på UCN. Der er dog hjemmel til at lade mo-
dellen virke med tilbagevirkende kraft fra 1.1.21.  

Formanden indstiller desuden at bestyrelsen årligt i 4. kvartal evaluerer skønnet af timer og beslutter 
om der skal ske justering af skønnet for det kommende års timeforbrug.  
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8.2 Indstilling 

Formanden indstiller at bestyrelsen drøfter og beslutter valg af scenarie samt ikrafttrædelsestids-
punktet for den nye honorering.  

Formanden indstiller at bestyrelsen beslutter at man årligt vil evaluere det årlige skøn af timeforbrug 
på mødet i december.  

 

8.3 Beslutning 

Bestyrelsen drøftede valg af scenarie samt ikrafttrædelsestidspunktet for den nye honorering. Besty-
relsen valgte scenarie 2 med differentieret timepris med ikrafttrædelse pr. 1.1.2022. 

Bestyrelsen besluttede, at bestyrelsen årligt vil evaluere det årlige skøn af timeforbrug på mødet i 
december.  

 

9. Overlevering til ny bestyrelse 

Punktet fremlægges af bestyrelsesformand Poul Knudsgaard 

9.1 Sagsfremstilling 

I forbindelse med overgangen til en ny bestyrelsesperiode har den nuværende bestyrelse på deres 
møde d. 23. juni 2021 givet input til den nye bestyrelse og til overgangen til en ny bestyrelse. 

Den nuværende bestyrelse anbefaler, at der etableres et introforløb med rolle- og forventningsafkla-
ring i forbindelse med opstart af ny bestyrelsesperiode. Det tager lidt tid at lære UCN at kende og at 
kende rollen som bestyrelsesmedlem. Et introforløb vil give et fælles grundlag for bestyrelsen at ar-
bejde ud fra samt give en mulighed for at bestyrelsen lærer hinanden (og UCN) bedre at kende i 
starten af bestyrelsesperioden. Et intro-forløb vil også kunne understrege vigtigheden af at de en-
kelte bestyrelsesmedlemmer varetager UCN’s interesser som ejere af institutionen og ikke arbejder 
som repræsentanter for de indstillingsberettigede organer.  

I forhold til sammensætningen af den nye bestyrelse har den nuværende bestyrelse følgende kom-

mentarer:  

• Det vil være hensigtsmæssigt at formanden eller næstformanden fortsætter mhp. vidensoverfør-
sel og sikring af kontinuitet. 

• En balance mellem ”gamle” og nye medlemmer er vigtig for bestyrelsens kontinuitet.  

 

Den siddende bestyrelse har desuden følgende råd til den nye bestyrelses arbejde: 

• Der skal være tydelighed ift. snitflader mellem bestyrelse, forretningsudvalg og daglig ledelse. 

• Anbefaling om indhentning af ren straffeattest for bestyrelsesmedlemmer. Der er i dag krav 
herom for rektor ifm. eksterne projekter. Bestyrelsen anbefaler at dette gælder hele bestyrelsen, 
som de formelle ejere af UCN.  
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9.2 Beslutning 

Bestyrelsen tilsluttede sig kommentarerne i sagsfremstillingen.  

 

Bestyrelsen er usikre på, hvorvidt der er hjemmel til at afkræve straffeattest fra alle bestyrelsens 
medlemmer. Bestyrelsen ønsker derfor kun at indføre krav om straffeattest, hvis dette er påkrævet 
fra f.eks. anden myndighed. Der vil således kun være krav om, at rektor og formanden for bestyrel-
sen skal kunne fremvise straffeattest. 

 

10. Næste bestyrelsesmøde den 5. april 2022 

Punktet fremlægges af konstitueret rektor Peter Møller Pedersen. 

 

10.1 Sagsfremstilling 

Følgende punkter er udover de faste punkter foreløbig noteret til behandling på bestyrelsesmødet 
den 5. april 2022: 

• Årsregnskab mv. 

• Tematiske drøftelser vedr. strategi 2030 

• Godkendelse af uddannelsesudvalgenes sammensætning 

 

10.2 Beslutning 

Bestyrelsen har valgt 2 tematiske drøftelser i 2022. Daglig ledelse vil sammen med forretningsudval-
get vælge hvilket tema der kommer på det første møde i 2022.  

  

 

11. Beretning for institutionens virksomhed i perioden 27.10.21-13.12.21 

11.1 Sagsfremstilling 

Beretningen fremgår af vedlagte bilag. 

 

11.2 Bilag 

Bilag 10 Beretning for institutionens virksomhed i perioden 27.10.21-1312.21 
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11.3 Beslutning 

Bestyrelsen noterede tilfredshed med kurset om bestyrelsesarbejde for Studenterforum. 

Daglig ledelse orienterede kort om processen ifm. nedlukning af engelsksprogede uddannelser. Be-
styrelsen vil blive orienteret yderligere på et kommende møde.  

 

12. Eventuelt 

Ikke noget at notere. 

13. Bestyrelsens kvarter 

Punktet fremlægges af bestyrelsesformand Poul Knudsgaard. 

Ikke noget til referat. 
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 OGKBBTYPz+plej6uDlKlitwdHbNUkcVthvASLzy0inM=


 
RkkpV/DLHfKQ0t37dSpYaeW/DCQXKS4WM6STRQiHxmRoklYazAWm8tqYQPAW0QbkgFHvDT00xYxA
t7/c494UGrQqYqR+AqZm6CaMB8WpLUZYSmWWFk6kncTf8lnPRXp2mMqp/v+vvZn/G6CeEyR/Zviw
vl+E7g7WRWI8sZReN9mzTv8GWZgSFkTWsZDd1xsQxkWUFl3HJuAhUPiflLGSoWZmJrsdjH2Kvj7r
NGa3sG5bpNYq0tU6qe4c3/7jecZDfEfuoe6rhdiHAphCUuQa7oj2EvfYJeUYk6bmX16bks60pXGh
pEGeO5FZWSvjqrH0Q2Zh9RZjW6wSfXcN8nFujw==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC4xMTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTEzMTg3NTQ=
  document_digests W3sia2V5IjoiUEVLRTEtRFdWSk0tUVg4QU0tRUVOMkwtUVM1MkItSzQ0WkYiLCJkaWdlc3QiOiIwYjkyOTQzMzQxMmViNzY5NTlmMjlkOWY4YTE5OTNhZTg3ZGI1NDNhOWFlYjc1OGY5YmZlZmFjZDY4MTA5ZWVlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TTdDT0EtV1ZYWEgtT0ROUTQtRUcxQlctS1daQTItNVpNVEs=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0yMyAwNzoxOToyNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 A0S75wIZxTNi2Q8XNu2rD+8u7bF0nA/LtI2h+c+PlEg=


 
0b32WfOT/i1VkGoPXFHTApoXXXM34XCG+GDRhaTAax9QsVX7l3dc2XHtUZWsKbbh4cO33EG7BaoP
e9/uuZCzF1n8B1AWmNhmycWmy/AAbNUNyBR0Wxh9+hp3CdoBxIC1CkMBQoyBM3TyCCac3ciAkKkH
4F6ZWukN8lcSUxlCAXKBkWNJfXyiuaqLRKjX+idmXpRzBfpk1vXG+WBndpLSULDKzmdgL+ZOousQ
Ew8ycYfjhke4Y6MJUWmaC56+9UqWPda1z2RL8Ek5jXl+Zqn7TTU45zpkmb0hhwCeYMklGu/9PPX2
y59vzDZ8jveir61h40M007w10uj251vlp8hfTw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC4xMTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTYuMC4xMDU0LjYy
  signingRequestId MTEzMTg3Mjk=
  document_digests W3sia2V5IjoiUEVLRTEtRFdWSk0tUVg4QU0tRUVOMkwtUVM1MkItSzQ0WkYiLCJkaWdlc3QiOiIwYjkyOTQzMzQxMmViNzY5NTlmMjlkOWY4YTE5OTNhZTg3ZGI1NDNhOWFlYjc1OGY5YmZlZmFjZDY4MTA5ZWVlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VzJaTjAtRzNQSjAtSkM4VDYtT0o1Qk8tTVY1S1otQUgzTDU=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0yMyAwODoxNDo1NSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 YrDnOBjOTtd+zcq6sGVUa9Lo5xEJdcAwsgR3KWJhfIg=


 
AB/5gvWCPlAjVKQWxW9+umb8BIbGp8n6gqGnmyqzF+NU0HYnJr8JewfIRieEdp8eef/gJWwBkZgl
JMSkHbN+aLmOV7VW+Guc5GJ6JBGXkQhODttfLnCg1ENtVHIsyD8vxoCwl9KiKhY2eeEUfD6ty1C/
gmjLVJIios9Byy25YQvm3B7nAKeczQ7/tD9ehd3AoeEjx6OgUOLLNQFuhGLaz4Zg9q446svruSZe
ioskycQt+6UmAtLMjQcWnQq1b41MqI8iXu3TDHq+4dXdhZOZNcACaqvm/AQWJE4Mv8cl0VGruEpD
V+XEdgksnHbo6QGExMFntXWWGtbZbamruP2gwg==
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  document_digests W3sia2V5IjoiUEVLRTEtRFdWSk0tUVg4QU0tRUVOMkwtUVM1MkItSzQ0WkYiLCJkaWdlc3QiOiIwYjkyOTQzMzQxMmViNzY5NTlmMjlkOWY4YTE5OTNhZTg3ZGI1NDNhOWFlYjc1OGY5YmZlZmFjZDY4MTA5ZWVlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NzFDWEgtQ0NLV0ItOExCRUMtSVFJT0UtVFhUVVAtMldOOEY=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0yMyAwODozNTowNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 rGhElwGJM9WKWNzwhpyeU96iyCG5Ur0jCb78+mgqKY0=


 
ZmUM8G8hNp1Oh3sXI8RFls3uh/QpjFGRotJGnvdH7m028ioZpboRi+Cm1t5CKql37xWapRnPVhFK
nBFpPZKgd1qmRYmYWKkgBtmmfH9SFwK36x72GjrUk89593jow74XeYcGJ6JLkyTLdGsDANE2ZrGY
JXJo4tJsB2YTQAB4d295vy7q7gzmNVJACZr9msvzL6jQrQEfA1WjwTJ74w7rp2BAPt4MNMPsAldt
1+1Foy4/Wb8+W4SKrRBEc4ghufn4uwmUXQFGOrw84lfjIxW6Cv5Mb5zH+wuNvDtDnIZvMWa7qIsM
XnShd/rDYBK0Omqwwyb1eWpNxXaBxMjSkko7zw==
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  signingRequestId MTEzMTg3NTk=
  document_digests W3sia2V5IjoiUEVLRTEtRFdWSk0tUVg4QU0tRUVOMkwtUVM1MkItSzQ0WkYiLCJkaWdlc3QiOiIwYjkyOTQzMzQxMmViNzY5NTlmMjlkOWY4YTE5OTNhZTg3ZGI1NDNhOWFlYjc1OGY5YmZlZmFjZDY4MTA5ZWVlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UERIM00tSkRGSU4tSFZKNUYtM1E1WTMtQkFTR0stUFExVEo=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0yMyAwOTowOTo1MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 HEhOtjtQxcnOfQFXc8oorg6gH3judJHUTXQtdbNJVXA=


 
Jiq+L3Zvqo0ozQWAyIIDFPlEmmiM/BfOYOmLFDxTNstHHbbL3gnta30wrXVEbd8xQxU+264Jf7w9
OaAsRwVlVo2U08+VyM+6+nC/Hdp57wfI4ArPvEspaAR/mqLVPZXXjSl7RIChhwCD12lQaOJiI9cr
8RZjrHzXUcd11z3YKD5fV3Zdtgdm/kyq4jI7eS2hJ4y9ijPTA1g8LMOpWrPAglgXxMMz6T686yv9
6D0M4EJFSgTC9FQZPe+Q6u60+H9e3tg+K4Okichn2BYCPunalEu1NCSiATjGrpFRC6pUqgEhzbSF
L6uLycF0hGi08gGslLsP5EF4U3Rn4Vd+3bBP4A==
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  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
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  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC4xMTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTYuMC4xMDU0LjYy
  signingRequestId MTEzMTg3NjY=
  document_digests W3sia2V5IjoiUEVLRTEtRFdWSk0tUVg4QU0tRUVOMkwtUVM1MkItSzQ0WkYiLCJkaWdlc3QiOiIwYjkyOTQzMzQxMmViNzY5NTlmMjlkOWY4YTE5OTNhZTg3ZGI1NDNhOWFlYjc1OGY5YmZlZmFjZDY4MTA5ZWVlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MVZJSUUtUDhJRUEtRFdMREwtTkVZN1EtWEhDS0ctMzRKTU4=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0yMyAxMDoyOTozMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 EEXjarQwmv0XcVoJI45+LLJrrUgiNb1qwfgRAhsGPME=


 
G/rRTJK9yVhk5PhLasMCH6erHIk2kvgqseBJamkcgjr3EhmNVQRG+JtGJzenx4TKjkPsMvJc3HKI
eCJgqIlWCYWxyepospXJSUqAPfdGTPpOHCKLOEmv92sMBrScutm2ytP41asHyviIsiGviSjdVinz
UsjgZX4tyTgvw5lxuEA4MAnB+gJqV86iKjSl2z09cUbDoS302GoqbI88qLkN6KKJvMat0lbbWnQB
jfrnUbgSvs9tnTDN+QQM/QeVOtzd9LGeyaAl53ygw0Ab3G5oaF5h3esiU2Hl8Qs3bkOYHjLWMLl+
wk6tzegzQOgztsTFyAYldPUaft9oOJ0QWeDlzg==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTRfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC4xMTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTEzMTg3NTA=
  document_digests W3sia2V5IjoiUEVLRTEtRFdWSk0tUVg4QU0tRUVOMkwtUVM1MkItSzQ0WkYiLCJkaWdlc3QiOiIwYjkyOTQzMzQxMmViNzY5NTlmMjlkOWY4YTE5OTNhZTg3ZGI1NDNhOWFlYjc1OGY5YmZlZmFjZDY4MTA5ZWVlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge REk2TzctMUNBSVMtRVVFMEstMzZYRlctVVgzMjMtR0szTUk=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0yMyAxMTozOToxNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 uDImfQQ+BJfwQy3342VgUZbywF/rtICmi7hY4SW4AKk=


 
ZNMykiZ7uzfYX7WhGhJ/mfdEVasBPn4ItAaIEGKXk8RCv04shDA9CqpfzozmNOoHGQasLWQKwgYv
lMleP+icgqgjP55itfA7xUZd+asS8O1nb3dxF0QLPGtfCIgPjvrgyJRmvHpMtRdw4uQ4c7vChHcP
atSJ/692FibhQ6WkgnwK3IjguWyM1K2UKIv7SuC9N2IWbaww51Paj7r/+nFBrMKaMhmIxm2qJ7AH
0dJdRKkZawObsLRMBrrAoWVQdFrtC3hIXDAsE/pl924dnbmfrj60pOIYOgnm1C2xckau5XYsFgOP
aGsouBFW+d1tqETAYd8uJBSkcYWTNEgE9PN3bQ==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjEgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTEzMTg3NDM=
  document_digests W3sia2V5IjoiUEVLRTEtRFdWSk0tUVg4QU0tRUVOMkwtUVM1MkItSzQ0WkYiLCJkaWdlc3QiOiIwYjkyOTQzMzQxMmViNzY5NTlmMjlkOWY4YTE5OTNhZTg3ZGI1NDNhOWFlYjc1OGY5YmZlZmFjZDY4MTA5ZWVlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QUs3MzctWUZDT1QtNU1WSlotVjNFQ1UtSzdJRUctWFE4U0w=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0yNSAxMDoyODo0NiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 FJftv43bTZacuwaDfLpPr+NXAywkppX88HzNal7Y5aY=


 
B7gFj0k/lcv5HaVro9i/91ZkiRMjc+xpQKwHEM2zTPz4FvnbFgMYbXyaoWIMscMhimgYkTYJN5k9
gs85mKCUGoKzCbEysU8sDpDceQbKQvsX1ltpw+HXD4CvyEX/FnoD8ykqMYNmOi7f2ZXwlLSXFQbZ
B9cJpWuoN7HmemPIeVgaBCj6lE6bek0GRsxHTjGe1LeqIwRx0OmWDHKIEO9bEEauLpt1PMTSavLn
p+wOxKLS3c2Wh8yH7lqo5qO7UnCwGswNkykc/KI1+IkuefXPMbww5IlCrR96lqTIlDvbhQshdMi+
V43wIYedVXTQa5Xtu/PQlN17re2mGcqjmXCvyw==
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  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8xIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS4xIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTEzMTg3NDE=
  document_digests W3sia2V5IjoiUEVLRTEtRFdWSk0tUVg4QU0tRUVOMkwtUVM1MkItSzQ0WkYiLCJkaWdlc3QiOiIwYjkyOTQzMzQxMmViNzY5NTlmMjlkOWY4YTE5OTNhZTg3ZGI1NDNhOWFlYjc1OGY5YmZlZmFjZDY4MTA5ZWVlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NVNVQlYtQzA2R0MtMEs4WkQtRlBERDYtRVRZQVUtMVZZV0Q=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0yNSAxMDo1NzowNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 y6fmb0NtVKwaINQPJKsIRYWkztJlcwpRUPublu/r5IQ=


 
knU6UrQs9zk53PDDAfHen9emAMlwixA+S60TioFO8YGmPzBmImp7AAIeGj0tss9TeuYoyOO5KJGN
4qzmU8pWxpcVWuWE+ABU9ZTUJ5m9qUDplW0pomGUKZfZ8yZ293KIZ3mK+Yfiufx0BOBgYxPrBGqp
TTKHNxM7sJuhOhFSa3inqZ9ryjbc0Guo07DPHeOIA82AdIXiIm0kAG3+2DM4vvO/37nVqtfhUgeH
aHGs/EDmGA7zu9NlIQUvVMYG5BI5KULoAov9xsyiijerHX2U+PEbGZ7R0NMW1AtxIiCoG1x65AQp
Nk0ABsUKsc0ywJQsEf5zWv/12zXgvu36o/DLrA==
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  TimeStamp MjAyMS0xMi0yNSAyMTo0NzoyOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 YM7rp0EkdoNuYJpTq1uzRjYUzq3N3SGCbN6G2BPdJfc=


 
gugnEZ8lxRSzO2tcXd6dA0wm3WvrbIuDiddTY5aogNgmDdl83jE4roZPEnGgsQFCEvUrkyzzGQ71
1Ofuxzr9SjJMAT6kLmCLtpOSfINz22SqJ8TtwcZ/w522AImaIguIudUTrU5ZFOP90ctkuHtxgZRZ
PsSG9kCJc9o01FARfUHhHV+t3QCO9tuixq7coThzmna51mPLelxb2Oi+8F1hMrQNMTSqslJSgEki
3rS4Ogby3FYGA6LwUcQ5Jz8qBH0Amp7+Xbz/zs7M04dSJAngictF/hSmJPaE6Cwv17tdfAf2r+BY
QZbyBmXFDCoJNAzlShdViF3SRH+Jw/0vZpGWoA==
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 mC7VsDJLyhMcF/sBYMAuC+Ah/9kv3xcByd1Ai16dmJo=


 
uwSvbfyM9YvziuMlNo0+1f+7YFbpCI2me0aZm9siO7+HH7wSEXDiyL6ahPco3MLAt4k5OPmlEAj2
sRpJYrvco9Wc2fXel6zLFuf9jjq83wpj6m7EGhdm4WPRi/WrYIb5hYfMiAABzedRf+Sll30ePoph
i/sOGeWPqSDTv6jewYqetRUapxKB9GN1VkewtZMY3vaw9A6SzwaQzt2ARuxFKwdXMqwzrSchWADY
GryUJ1j0i2kLBXMDQyDYSKO85we4w26yS41/wKeCEr7hMcPqTxdhLUYt1n0tKl3hFhGSvsVvGSFf
paIvt/3QR4O60dTuqomk/YRGyjQLAI2XGzq2mw==
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  _challenge TkJNTEEtU1hPQlAtVzBFNkktTVZCOEYtWkhEU0QtVUwyN1E=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0yOSAxNDowMzo1OCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 i3BRfpRAc/xi865FUP8Prj5LQkLkpAHC7VZhKeUNUyw=


 
LDoVb5B122UzX+nz+aVKce+l9n+8Ma27YK4uLTvzdYx2UXyrrXt41KqnbYwwjaIwV+KPHXiiPmYf
bet99NZS78vEH978S+AG6GRtFp9phPY1w9xbbCIi0mw1OQ5/EAgrUsvJyGB7CFyZu1MUlHdqWlco
Q3KjYik4cNzX3SAwJn3BUDmzTw7k85kQeHNeyCOebqYvC+mo6CAYfPCeRTBLSmt90i6XSquW6PCW
AFiu3Y9usLdw9ifQM+p//ZtoKP6HUkj58D0nehvwt8Qa+zcN3aoWL3fqdRSii1u7ZD+Zx06+FF88
inAML+gyFm/1J7mPaEl2AUR8H04Dd7+mYWp8ig==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF84XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMiBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId MTEzMTg3NTY=
  document_digests W3sia2V5IjoiUEVLRTEtRFdWSk0tUVg4QU0tRUVOMkwtUVM1MkItSzQ0WkYiLCJkaWdlc3QiOiIwYjkyOTQzMzQxMmViNzY5NTlmMjlkOWY4YTE5OTNhZTg3ZGI1NDNhOWFlYjc1OGY5YmZlZmFjZDY4MTA5ZWVlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RkIzMlQtNDhLMFgtSjZZTjMtVzZUSEQtVE5TR1ktT0xHRkY=
  TimeStamp MjAyMi0wMS0wNSAxMDoyNjoxNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 ozvyMaSvCR/x0vSiJC0cvVw38DQFLD+ivH1m3Tdpi5o=


 
Ud752sE8JVYPdW6B8mxPSjJpZHPo/Y6pK1sxeNfMy1ZCz82rmQdAmyC4LZWDgZUm74n7a62wBKMr
FSrLzLm07dChXY7lACF0PwdQwZQSVLZoYZWwaF/gbZuyJRlimrO4wmwISnvPIeoWRfeQ2ed99mTI
ar3JkfEqaQo4+GVz4vJ7dIrXcvvQqRCU791S3K3GgOJEM0Yek01CTWGyAtKXhy17CVRbdo9uB44Q
ml6QMaeyNQvgbEXiUEWAJ2CR8H0nl8pf/x2lhk33cyldKOrY3QGFoMn75xQJY0EkZLUzQOg+wu9i
jfuLKej0GR6XxbOlYSZAIx8qqdG7BEdkye9yFg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDExOyBTQU1TVU5HIFNNLUE1MjVGKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBTYW1zdW5nQnJvd3Nlci8xNi4wIENocm9tZS85Mi4wLjQ1MTUuMTY2IE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTEzMTg3NDI=
  document_digests W3sia2V5IjoiUEVLRTEtRFdWSk0tUVg4QU0tRUVOMkwtUVM1MkItSzQ0WkYiLCJkaWdlc3QiOiIwYjkyOTQzMzQxMmViNzY5NTlmMjlkOWY4YTE5OTNhZTg3ZGI1NDNhOWFlYjc1OGY5YmZlZmFjZDY4MTA5ZWVlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SFVNTkgtUzU1REwtNjZIRlEtWEdMRUEtN0g3TFgtSFRWSk4=
  TimeStamp MjAyMi0wMS0wNiAxMToyMDoyNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1
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  2021-12-25 10:28:43 UTC   Penneo system                        85.191.188.207   The document was viewed                                                                                      
  2021-12-25 10:28:44 UTC   Penneo system                        85.191.188.207   The document was viewed                                                                                      
  2021-12-25 10:29:24 UTC   Lisbeth Anny Signe Brask Lauritsen   85.191.188.207   The signer signed the document as Bestyrelse                                                                 
  2021-12-25 10:56:58 UTC   Elsebeth Gabel Austin                93.161.216.209   The signing request email was opened by the signer                                                           
  2021-12-25 10:57:00 UTC   Elsebeth Gabel Austin                93.161.216.209   The document was viewed by the signer                                                                        
  2021-12-25 10:57:19 UTC   Penneo system                        93.161.216.209   The document was viewed                                                                                      
  2021-12-25 10:57:19 UTC   Penneo system                        93.161.216.209   The document was viewed                                                                                      
  2021-12-25 10:57:19 UTC   Penneo system                        93.161.216.209   The document was viewed                                                                                      
  2021-12-25 10:57:19 UTC   Penneo system                        93.161.216.209   The document was viewed                                                                                      
  2021-12-25 10:57:19 UTC   Penneo system                        93.161.216.209   The document was viewed                                                                                      
  2021-12-25 10:57:19 UTC   Penneo system                        93.161.216.209   The document was viewed                                                                                      
  2021-12-25 10:57:19 UTC   Penneo system                        93.161.216.209   The document was viewed                                                                                      
  2021-12-25 10:57:19 UTC   Penneo system                        93.161.216.209   The document was viewed                                                                                      
  2021-12-25 10:57:19 UTC   Penneo system                        93.161.216.209   The document was viewed                                                                                      
  2021-12-25 10:57:19 UTC   Penneo system                        93.161.216.209   The document was viewed                                                                                      
  2021-12-25 10:57:19 UTC   Penneo system                        93.161.216.209   The document was viewed                                                                                      
  2021-12-25 10:57:19 UTC   Penneo system                        93.161.216.209   The document was viewed                                                                                      
  2021-12-25 10:57:19 UTC   Penneo system                        93.161.216.209   The document was viewed                                                                                      
  2021-12-25 10:57:19 UTC   Penneo system                        93.161.216.209   The document was viewed                                                                                      
  2021-12-25 10:57:19 UTC   Penneo system                        93.161.216.209   The document was viewed                                                                                      
  2021-12-25 10:57:21 UTC   Penneo system                        93.161.216.209   The document was viewed                                                                                      
  2021-12-25 10:57:45 UTC   Elsebeth Gabel Austin                93.161.216.209   The signer signed the document as Bestyrelse                                                                 
  2021-12-25 13:41:04 UTC   Lone Broberg                         76.175.4.159     The signing request email was opened by the signer                                                           
  2021-12-25 21:46:07 UTC   Torben Broe Knudsen                  87.49.45.73      The signing request email was opened by the signer                                                           
  2021-12-25 21:46:13 UTC   Torben Broe Knudsen                  87.49.45.73      The document was viewed by the signer                                                                        
  2021-12-25 21:46:33 UTC   Penneo system                        87.49.45.73      The document was viewed                                                                                      
  2021-12-25 21:46:33 UTC   Penneo system                        87.49.45.73      The document was viewed                                                                                      
  2021-12-25 21:46:33 UTC   Penneo system                        87.49.45.73      The document was viewed                                                                                      
  2021-12-25 21:46:33 UTC   Penneo system                        87.49.45.73      The document was viewed                                                                                      
  2021-12-25 21:46:33 UTC   Penneo system                        87.49.45.73      The document was viewed                                                                                      
  2021-12-25 21:46:33 UTC   Penneo system                        87.49.45.73      The document was viewed                                                                                      
  2021-12-25 21:46:33 UTC   Penneo system                        87.49.45.73      The document was viewed                                                                                      
  2021-12-25 21:46:33 UTC   Penneo system                        87.49.45.73      The document was viewed                                                                                      
  2021-12-25 21:46:33 UTC   Penneo system                        87.49.45.73      The document was viewed                                                                                      
  2021-12-25 21:46:33 UTC   Penneo system                        87.49.45.73      The document was viewed                                                                                      
  2021-12-25 21:46:33 UTC   Penneo system                        87.49.45.73      The document was viewed                                                                                      
  2021-12-25 21:46:33 UTC   Penneo system                        87.49.45.73      The document was viewed                                                                                      
  2021-12-25 21:46:33 UTC   Penneo system                        87.49.45.73      The document was viewed                                                                                      
  2021-12-25 21:46:33 UTC   Penneo system                        87.49.45.73      The document was viewed                                                                                      
  2021-12-25 21:46:33 UTC   Penneo system                        87.49.45.73      The document was viewed                                                                                      
  2021-12-25 21:46:33 UTC   Penneo system                        87.49.45.73      The document was viewed                                                                                      
  2021-12-25 21:48:25 UTC   Torben Broe Knudsen                  87.49.45.73      The signer signed the document as Bestyrelse                                                                 
  2021-12-26 17:00:15 UTC   Tine Curtis                          104.47.2.254     The document was viewed by the signer                                                                        
  2021-12-26 17:00:16 UTC   Tine Curtis                          194.182.143.10   The document was viewed by the signer                                                                        
  2021-12-26 17:00:17 UTC   Penneo system                        194.182.143.10   The document was viewed                                                                                      
  2021-12-26 17:00:26 UTC   Tine Curtis                          40.94.87.63      The document was viewed by the signer                                                                        
  2021-12-26 17:00:43 UTC   Penneo system                        194.182.143.10   The document was viewed                                                                                      
  2021-12-26 17:00:43 UTC   Penneo system                        194.182.143.10   The document was viewed                                                                                      
  2021-12-26 17:00:44 UTC   Penneo system                        194.182.143.10   The document was viewed                                                                                      
  2021-12-26 17:00:44 UTC   Penneo system                        194.182.143.10   The document was viewed                                                                                      
  2021-12-26 17:00:44 UTC   Penneo system                        194.182.143.10   The document was viewed                                                                                      
  2021-12-26 17:00:45 UTC   Penneo system                        194.182.143.10   The document was viewed                                                                                      
  2021-12-26 17:00:45 UTC   Penneo system                        194.182.143.10   The document was viewed                                                                                      
  2021-12-26 17:00:45 UTC   Penneo system                        194.182.143.10   The document was viewed                                                                                      
  2021-12-26 17:00:46 UTC   Penneo system                        194.182.143.10   The document was viewed                                                                                      
  2021-12-26 17:00:46 UTC   Penneo system                        194.182.143.10   The document was viewed                                                                                      
  2021-12-26 17:00:46 UTC   Penneo system                        194.182.143.10   The document was viewed                                                                                      
  2021-12-26 17:00:46 UTC   Penneo system                        194.182.143.10   The document was viewed                                                                                      
  2021-12-26 17:00:47 UTC   Penneo system                        194.182.143.10   The document was viewed                                                                                      
  2021-12-26 17:00:47 UTC   Penneo system                        194.182.143.10   The document was viewed                                                                                      
  2021-12-26 17:00:47 UTC   Penneo system                        194.182.143.10   The document was viewed                                                                                      
  2021-12-26 17:00:47 UTC   Penneo system                        194.182.143.10   The document was viewed                                                                                      
  2021-12-26 17:02:32 UTC   Tine Curtis                          194.182.143.10   The signer signed the document as Bestyrelse                                                                 
  2021-12-27 09:06:22 UTC   Penneo system                                         A signing request reminder email was sent to "Kristoffer Bartholdy Neergaard" at "1075843@ucn.dk"            
  2021-12-27 09:06:22 UTC   Penneo system                                         A signing request reminder email was sent to "Lone Broberg" at "lonebroberg@hotmail.com"                     
  2021-12-27 09:06:23 UTC   Penneo system                                         A signing request reminder email was sent to "Mogens Ove Madsen" at "mogens.madsen@rn.dk"                    
  2021-12-27 09:06:24 UTC   Penneo system                                         A signing request reminder email was sent to "Merethe Kirstine Juhl Hollen" at "mjh@ucn.dk"                  
  2021-12-27 13:10:22 UTC   Lone Broberg                         76.175.4.159     The signing request email was opened by the signer                                                           
  2021-12-27 13:10:29 UTC   Lone Broberg                         76.175.4.159     The document was viewed by the signer                                                                        
  2021-12-27 13:10:49 UTC   Penneo system                        76.175.4.159     The document was viewed                                                                                      
  2021-12-27 13:10:49 UTC   Penneo system                        76.175.4.159     The document was viewed                                                                                      
  2021-12-27 13:10:49 UTC   Penneo system                        76.175.4.159     The document was viewed                                                                                      
  2021-12-27 13:10:49 UTC   Penneo system                        76.175.4.159     The document was viewed                                                                                      
  2021-12-27 13:10:49 UTC   Penneo system                        76.175.4.159     The document was viewed                                                                                      
  2021-12-27 13:10:49 UTC   Penneo system                        76.175.4.159     The document was viewed                                                                                      
  2021-12-27 13:10:49 UTC   Penneo system                        76.175.4.159     The document was viewed                                                                                      
  2021-12-27 13:10:49 UTC   Penneo system                        76.175.4.159     The document was viewed                                                                                      
  2021-12-27 13:10:49 UTC   Penneo system                        76.175.4.159     The document was viewed                                                                                      
  2021-12-27 13:10:49 UTC   Penneo system                        76.175.4.159     The document was viewed                                                                                      
  2021-12-27 13:10:49 UTC   Penneo system                        76.175.4.159     The document was viewed                                                                                      
  2021-12-27 13:10:49 UTC   Penneo system                        76.175.4.159     The document was viewed                                                                                      
  2021-12-27 13:10:49 UTC   Penneo system                        76.175.4.159     The document was viewed                                                                                      
  2021-12-27 13:10:49 UTC   Penneo system                        76.175.4.159     The document was viewed                                                                                      
  2021-12-27 13:10:49 UTC   Penneo system                        76.175.4.159     The document was viewed                                                                                      
  2021-12-27 13:10:50 UTC   Penneo system                        76.175.4.159     The document was viewed                                                                                      
  2021-12-29 09:08:18 UTC   Penneo system                                         A signing request reminder email was sent to "Kristoffer Bartholdy Neergaard" at "1075843@ucn.dk"            
  2021-12-29 09:08:18 UTC   Penneo system                                         A signing request reminder email was sent to "Lone Broberg" at "lonebroberg@hotmail.com"                     
  2021-12-29 09:08:20 UTC   Penneo system                                         A signing request reminder email was sent to "Mogens Ove Madsen" at "mogens.madsen@rn.dk"                    
  2021-12-29 09:08:20 UTC   Penneo system                                         A signing request reminder email was sent to "Merethe Kirstine Juhl Hollen" at "mjh@ucn.dk"                  
  2021-12-29 10:15:25 UTC   Mogens Ove Madsen                    62.242.233.165   The signing request email was opened by the signer                                                           
  2021-12-29 13:14:25 UTC   Lone Broberg                         76.175.4.159     The signing request email was opened by the signer                                                           
  2021-12-29 13:41:07 UTC   Lone Broberg                         76.175.4.159     The signing request email was opened by the signer                                                           
  2021-12-29 13:57:26 UTC   Lone Broberg                         76.175.4.159     The document was viewed by the signer                                                                        
  2021-12-29 13:57:46 UTC   Penneo system                        76.175.4.159     The document was viewed                                                                                      
  2021-12-29 13:57:46 UTC   Penneo system                        76.175.4.159     The document was viewed                                                                                      
  2021-12-29 13:57:46 UTC   Penneo system                        76.175.4.159     The document was viewed                                                                                      
  2021-12-29 13:57:46 UTC   Penneo system                        76.175.4.159     The document was viewed                                                                                      
  2021-12-29 13:57:46 UTC   Penneo system                        76.175.4.159     The document was viewed                                                                                      
  2021-12-29 13:57:46 UTC   Penneo system                        76.175.4.159     The document was viewed                                                                                      
  2021-12-29 13:57:46 UTC   Penneo system                        76.175.4.159     The document was viewed                                                                                      
  2021-12-29 13:57:46 UTC   Penneo system                        76.175.4.159     The document was viewed                                                                                      
  2021-12-29 13:57:46 UTC   Penneo system                        76.175.4.159     The document was viewed                                                                                      
  2021-12-29 13:57:46 UTC   Penneo system                        76.175.4.159     The document was viewed                                                                                      
  2021-12-29 13:57:46 UTC   Penneo system                        76.175.4.159     The document was viewed                                                                                      
  2021-12-29 13:57:46 UTC   Penneo system                        76.175.4.159     The document was viewed                                                                                      
  2021-12-29 13:57:46 UTC   Penneo system                        76.175.4.159     The document was viewed                                                                                      
  2021-12-29 13:57:46 UTC   Penneo system                        76.175.4.159     The document was viewed                                                                                      
  2021-12-29 13:57:46 UTC   Penneo system                        76.175.4.159     The document was viewed                                                                                      
  2021-12-29 13:57:54 UTC   Penneo system                        76.175.4.159     The document was viewed                                                                                      
  2021-12-29 14:04:54 UTC   Lone Broberg                         76.175.4.159     The signer signed the document as Bestyrelse                                                                 
  2021-12-31 09:09:17 UTC   Penneo system                                         A signing request reminder email was sent to "Kristoffer Bartholdy Neergaard" at "1075843@ucn.dk"            
  2021-12-31 09:09:18 UTC   Penneo system                                         A signing request reminder email was sent to "Mogens Ove Madsen" at "mogens.madsen@rn.dk"                    
  2021-12-31 09:09:19 UTC   Penneo system                                         A signing request reminder email was sent to "Merethe Kirstine Juhl Hollen" at "mjh@ucn.dk"                  
  2021-12-31 11:33:56 UTC   Mogens Ove Madsen                    62.242.233.165   The signing request email was opened by the signer                                                           
  2021-12-31 11:34:01 UTC   Mogens Ove Madsen                    62.242.233.165   The document was viewed by the signer                                                                        
  2021-12-31 11:34:21 UTC   Penneo system                        62.242.233.165   The document was viewed                                                                                      
  2021-12-31 11:34:21 UTC   Penneo system                        62.242.233.165   The document was viewed                                                                                      
  2021-12-31 11:34:21 UTC   Penneo system                        62.242.233.165   The document was viewed                                                                                      
  2021-12-31 11:34:21 UTC   Penneo system                        62.242.233.165   The document was viewed                                                                                      
  2021-12-31 11:34:21 UTC   Penneo system                        62.242.233.165   The document was viewed                                                                                      
  2021-12-31 11:34:21 UTC   Penneo system                        62.242.233.165   The document was viewed                                                                                      
  2021-12-31 11:34:21 UTC   Penneo system                        62.242.233.165   The document was viewed                                                                                      
  2021-12-31 11:34:21 UTC   Penneo system                        62.242.233.165   The document was viewed                                                                                      
  2021-12-31 11:34:21 UTC   Penneo system                        62.242.233.165   The document was viewed                                                                                      
  2021-12-31 11:34:21 UTC   Penneo system                        62.242.233.165   The document was viewed                                                                                      
  2021-12-31 11:34:21 UTC   Penneo system                        62.242.233.165   The document was viewed                                                                                      
  2021-12-31 11:34:21 UTC   Penneo system                        62.242.233.165   The document was viewed                                                                                      
  2021-12-31 11:34:21 UTC   Penneo system                        62.242.233.165   The document was viewed                                                                                      
  2021-12-31 11:34:21 UTC   Penneo system                        62.242.233.165   The document was viewed                                                                                      
  2021-12-31 11:34:21 UTC   Penneo system                        62.242.233.165   The document was viewed                                                                                      
  2021-12-31 11:34:27 UTC   Penneo system                        62.242.233.165   The document was viewed                                                                                      
  2021-12-31 11:35:43 UTC   Mogens Ove Madsen                    62.242.233.165   The signing request email was opened by the signer                                                           
  2021-12-31 11:35:44 UTC   Mogens Ove Madsen                    62.242.233.165   The signing request email was opened by the signer                                                           
  2021-12-31 11:37:08 UTC   Mogens Ove Madsen                    62.242.233.165   The signing request email was opened by the signer                                                           
  2021-12-31 11:41:47 UTC   Mogens Ove Madsen                    62.242.233.165   The signing request email was opened by the signer                                                           
  2021-12-31 11:41:55 UTC   Mogens Ove Madsen                    62.242.233.165   The signing request email was opened by the signer                                                           
  2021-12-31 11:42:11 UTC   Mogens Ove Madsen                    62.242.233.165   The signing request email was opened by the signer                                                           
  2021-12-31 13:41:50 UTC   Mogens Ove Madsen                    83.72.248.156    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2021-12-31 18:51:27 UTC   Mogens Ove Madsen                    185.5.167.220    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2022-01-02 07:25:17 UTC   Mogens Ove Madsen                    185.5.167.220    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2022-01-02 09:10:17 UTC   Penneo system                                         A signing request reminder email was sent to "Kristoffer Bartholdy Neergaard" at "1075843@ucn.dk"            
  2022-01-02 09:10:18 UTC   Penneo system                                         A signing request reminder email was sent to "Mogens Ove Madsen" at "mogens.madsen@rn.dk"                    
  2022-01-02 09:10:19 UTC   Penneo system                                         A signing request reminder email was sent to "Merethe Kirstine Juhl Hollen" at "mjh@ucn.dk"                  
  2022-01-02 11:44:26 UTC   Mogens Ove Madsen                    87.49.147.14     The signing request email was opened by the signer                                                           
  2022-01-02 11:44:40 UTC   Mogens Ove Madsen                    87.49.147.14     The signing request email was opened by the signer                                                           
  2022-01-02 12:31:19 UTC   Mogens Ove Madsen                    185.5.167.220    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2022-01-02 13:39:28 UTC   Mogens Ove Madsen                    83.72.41.88      The signing request email was opened by the signer                                                           
  2022-01-03 07:08:44 UTC   Mogens Ove Madsen                    145.62.64.97     The signing request email was opened by the signer                                                           
  2022-01-03 07:13:49 UTC   Mogens Ove Madsen                    145.62.64.97     The signing request email was opened by the signer                                                           
  2022-01-03 07:18:50 UTC   Mogens Ove Madsen                    185.5.167.220    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2022-01-03 07:21:52 UTC   Mogens Ove Madsen                    145.62.64.97     The signing request email was opened by the signer                                                           
  2022-01-03 07:23:19 UTC   Mogens Ove Madsen                    145.62.64.97     The signing request email was opened by the signer                                                           
  2022-01-03 07:28:14 UTC   Mogens Ove Madsen                    185.5.167.220    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2022-01-03 08:37:36 UTC   Mogens Ove Madsen                    185.5.167.220    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2022-01-03 08:40:12 UTC   Mogens Ove Madsen                    185.5.167.220    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2022-01-03 08:40:23 UTC   Susanne Hein                         185.5.167.220    A signing request email was sent to "Mogens Ove Madsen" at "mogens.madsen@rn.dk"                             
  2022-01-03 08:50:34 UTC   Mogens Ove Madsen                    87.49.147.14     The signing request email was opened by the signer                                                           
  2022-01-03 21:51:32 UTC   Mogens Ove Madsen                    87.49.147.14     The signing request email was opened by the signer                                                           
  2022-01-04 09:11:13 UTC   Penneo system                                         A signing request reminder email was sent to "Kristoffer Bartholdy Neergaard" at "1075843@ucn.dk"            
  2022-01-04 09:11:14 UTC   Penneo system                                         A signing request reminder email was sent to "Merethe Kirstine Juhl Hollen" at "mjh@ucn.dk"                  
  2022-01-05 09:08:10 UTC   Penneo system                                         A signing request reminder email was sent to "Mogens Ove Madsen" at "mogens.madsen@rn.dk"                    
  2022-01-05 10:15:06 UTC   Mogens Ove Madsen                    87.49.147.14     The signing request email was opened by the signer                                                           
  2022-01-05 10:15:12 UTC   Mogens Ove Madsen                    87.49.147.14     The document was viewed by the signer                                                                        
  2022-01-05 10:15:33 UTC   Penneo system                        87.49.147.14     The document was viewed                                                                                      
  2022-01-05 10:15:33 UTC   Penneo system                        87.49.147.14     The document was viewed                                                                                      
  2022-01-05 10:15:33 UTC   Penneo system                        87.49.147.14     The document was viewed                                                                                      
  2022-01-05 10:15:33 UTC   Penneo system                        87.49.147.14     The document was viewed                                                                                      
  2022-01-05 10:15:33 UTC   Penneo system                        87.49.147.14     The document was viewed                                                                                      
  2022-01-05 10:15:33 UTC   Penneo system                        87.49.147.14     The document was viewed                                                                                      
  2022-01-05 10:15:33 UTC   Penneo system                        87.49.147.14     The document was viewed                                                                                      
  2022-01-05 10:15:33 UTC   Penneo system                        87.49.147.14     The document was viewed                                                                                      
  2022-01-05 10:15:33 UTC   Penneo system                        87.49.147.14     The document was viewed                                                                                      
  2022-01-05 10:15:33 UTC   Penneo system                        87.49.147.14     The document was viewed                                                                                      
  2022-01-05 10:15:33 UTC   Penneo system                        87.49.147.14     The document was viewed                                                                                      
  2022-01-05 10:15:33 UTC   Penneo system                        87.49.147.14     The document was viewed                                                                                      
  2022-01-05 10:15:33 UTC   Penneo system                        87.49.147.14     The document was viewed                                                                                      
  2022-01-05 10:15:33 UTC   Penneo system                        87.49.147.14     The document was viewed                                                                                      
  2022-01-05 10:15:33 UTC   Penneo system                        87.49.147.14     The document was viewed                                                                                      
  2022-01-05 10:15:40 UTC   Penneo system                        87.49.147.14     The document was viewed                                                                                      
  2022-01-05 10:26:06 UTC   Mogens Ove Madsen                    87.49.147.14     The signing request email was opened by the signer                                                           
  2022-01-05 10:26:10 UTC   Mogens Ove Madsen                    87.49.147.14     The document was viewed by the signer                                                                        
  2022-01-05 10:26:11 UTC   Penneo system                        87.49.147.14     The document was viewed                                                                                      
  2022-01-05 10:26:11 UTC   Penneo system                        87.49.147.14     The document was viewed                                                                                      
  2022-01-05 10:26:11 UTC   Penneo system                        87.49.147.14     The document was viewed                                                                                      
  2022-01-05 10:26:11 UTC   Penneo system                        87.49.147.14     The document was viewed                                                                                      
  2022-01-05 10:26:11 UTC   Penneo system                        87.49.147.14     The document was viewed                                                                                      
  2022-01-05 10:26:11 UTC   Penneo system                        87.49.147.14     The document was viewed                                                                                      
  2022-01-05 10:26:11 UTC   Penneo system                        87.49.147.14     The document was viewed                                                                                      
  2022-01-05 10:26:11 UTC   Penneo system                        87.49.147.14     The document was viewed                                                                                      
  2022-01-05 10:26:11 UTC   Penneo system                        87.49.147.14     The document was viewed                                                                                      
  2022-01-05 10:26:11 UTC   Penneo system                        87.49.147.14     The document was viewed                                                                                      
  2022-01-05 10:26:11 UTC   Penneo system                        87.49.147.14     The document was viewed                                                                                      
  2022-01-05 10:26:11 UTC   Penneo system                        87.49.147.14     The document was viewed                                                                                      
  2022-01-05 10:26:11 UTC   Penneo system                        87.49.147.14     The document was viewed                                                                                      
  2022-01-05 10:26:11 UTC   Penneo system                        87.49.147.14     The document was viewed                                                                                      
  2022-01-05 10:26:11 UTC   Penneo system                        87.49.147.14     The document was viewed                                                                                      
  2022-01-05 10:26:12 UTC   Penneo system                        87.49.147.14     The document was viewed                                                                                      
  2022-01-05 10:27:02 UTC   Mogens Ove Madsen                    87.49.147.14     The signer signed the document as Bestyrelse                                                                 
  2022-01-06 09:12:24 UTC   Penneo system                                         A signing request reminder email was sent to "Kristoffer Bartholdy Neergaard" at "1075843@ucn.dk"            
  2022-01-06 09:12:25 UTC   Penneo system                                         A signing request reminder email was sent to "Merethe Kirstine Juhl Hollen" at "mjh@ucn.dk"                  
  2022-01-06 11:20:12 UTC   Kristoffer Bartholdy Neergaard       192.38.10.106    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2022-01-06 11:20:15 UTC   Kristoffer Bartholdy Neergaard       192.38.10.106    The document was viewed by the signer                                                                        
  2022-01-06 11:20:34 UTC   Penneo system                        192.38.10.106    The document was viewed                                                                                      
  2022-01-06 11:20:34 UTC   Penneo system                        192.38.10.106    The document was viewed                                                                                      
  2022-01-06 11:20:34 UTC   Penneo system                        192.38.10.106    The document was viewed                                                                                      
  2022-01-06 11:20:34 UTC   Penneo system                        192.38.10.106    The document was viewed                                                                                      
  2022-01-06 11:20:34 UTC   Penneo system                        192.38.10.106    The document was viewed                                                                                      
  2022-01-06 11:20:34 UTC   Penneo system                        192.38.10.106    The document was viewed                                                                                      
  2022-01-06 11:20:34 UTC   Penneo system                        192.38.10.106    The document was viewed                                                                                      
  2022-01-06 11:20:34 UTC   Penneo system                        192.38.10.106    The document was viewed                                                                                      
  2022-01-06 11:20:34 UTC   Penneo system                        192.38.10.106    The document was viewed                                                                                      
  2022-01-06 11:20:34 UTC   Penneo system                        192.38.10.106    The document was viewed                                                                                      
  2022-01-06 11:20:34 UTC   Penneo system                        192.38.10.106    The document was viewed                                                                                      
  2022-01-06 11:20:34 UTC   Penneo system                        192.38.10.106    The document was viewed                                                                                      
  2022-01-06 11:20:34 UTC   Penneo system                        192.38.10.106    The document was viewed                                                                                      
  2022-01-06 11:20:34 UTC   Penneo system                        192.38.10.106    The document was viewed                                                                                      
  2022-01-06 11:20:34 UTC   Penneo system                        192.38.10.106    The document was viewed                                                                                      
  2022-01-06 11:20:34 UTC   Penneo system                        192.38.10.106    The document was viewed                                                                                      
  2022-01-06 11:21:24 UTC   Kristoffer Bartholdy Neergaard       192.38.10.106    The signer signed the document as Bestyrelse                                                                 
  2022-01-08 09:16:13 UTC   Penneo system                                         A signing request reminder email was sent to "Merethe Kirstine Juhl Hollen" at "mjh@ucn.dk"                  
  2022-01-10 09:17:12 UTC   Penneo system                                         A signing request reminder email was sent to "Merethe Kirstine Juhl Hollen" at "mjh@ucn.dk"                  
  2022-01-10 13:55:40 UTC   Susanne Hein                         185.5.167.220    The document signing process was completed                                                                   
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